РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.10.2020  № 031-11-103/0

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в
профессиональной деятельности, руководствуясь статьями 111, 37, 38 Устава
города Иркутска , Положением о Почетной грамоте мэра города ,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года
№ 031-06-144/8, решением Общественного совета по наградам при мэре города
Иркутска от 3 сентября 2020 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Хабудаева
Владимира Анатольевича – главного врача областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная
инфекционная больница», кандидата медицинских наук.

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
довести информацию о награждении Почетной грамотой мэра города
Иркутска Хабудаева Владимира Анатольевича до сведения населения города
Иркутска через средства массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                                             Д.О. Ружников

О награждении Почетной грамотой
мэра города Иркутска Хабудаева
Владимира Анатольевича

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е